



Teosesittely, Risteily ja Ooppera Savonlinnassa 22.7.2020!

Hei Ekonomi - Lämpimästi tervetuloa nauttimaan Olavinlinnan näyttämöllä esitettävästä Rossinin oopperasta Sevillan Parturi!

Sevillan parturi on täydellinen kesäiltaan – keinuvan kepeää musiikkia ja viihdyttävää teatteria. Muotisuunnittelija Teemu Muurimäen valloittavasti pursuilevat ja silti tinkimättömän tyylikkäätsä puvut, ohjaaja Kari Heiskasen näkemyksellisyys ja Rossinin taiturillisuus sopivat yhteen kuin kuplat juhlahuomaan. Rooleissa mm. Annalisa Stroppa, Waltteri Torikka, Tuomas Katajala, Roberto de Candia, Michele Pertusi, Päivi Pylvänäinen sekä Savonlinnan Oopperajuhlakuoro, Savonlinnan Oopperajuhlaorkesteri.

Olemme varanneet lippuja **22.7.2020** klo 19:00 alkavaan näytökseen.

Ohjelma:

15:15 - 15:30 Astu höyrylaiva s/s Paul Wahliin, Satamapuistonkatu, 57130 Savonlinna (Savonlinnan matkustajasatama)

15:30 - 16:00 Teosesittely Sevillan Parturi

16:00 - 18:30 Risteily lähivesillä, ruokailu ja saapuminen Olavinlinnaan
Paistetut Muikut (buffet):

Savumuikkuja
Hedelmäistä juustosalaattia ja basilikaöljyä
Marinoituja kasviksia
Pisaratomaatteja
Kauden vihersalaattia
Hunajapaahdettuja auringonkukansiemeniä
Leipäkruutonkeja
Paistettuja muikkuja, paahdettuja perunoita
Laivan leipää, voita ja yrttituorejuustoa
Mansikka-raparperipiirakkaa ja vaniljavaahtoa
Kahvi/tee

19:00 - Ooppera Sevillan parturi (Rossini)
Esityskieli italia, tekstitys suomeksi ja englanniksi. Oopperan kesto 3 h.

Hinta 169 euroa/lippu
Hinta sisältää oopperalipun, risteilyn sekä ruokailun laivalla

Varaukset ja kyselyt viimeistään **29.2.2020** mennessä Päivi Ruuskaselle sähköpostiosoitteeseen sales@savonlinnatours.fi, tai puhelimitse 050-548 4004. Päivi Ruuskanen laskuttaa varatut palvelut ja toimittaa maksetut oopperaliput suoraan postilla. Paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos haluat viettää aikaa Savonlinnassa pidempään Päivin kautta löytyy erilaisia majoitusvaihtoehtoja. Muistathan ilmoittaa erikoisruokavaliosta.

Lämpimästi tervetuloa, nähdään kesällä! Terveisin Savonlinnan Seudun Ekonomit